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Tiernahrung, Nonfood > Katzenfutter

Bio-Schmatz für Hund & Katz 12x400g

Art.Nr.: B89151

Hersteller: Chiemgauer Naturfleisch GmbH

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,00 EUR pro kg ) 

Hundefutter DEFU- Senior 4x1kg

Art.Nr.: B89517

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

1kg

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,69 EUR pro kg ) 

Hundefutter Rind-Spiru. AluCup 14x150g

Art.Nr.: B89128

Hersteller: yah

150g

PREIS =  0,90 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,00 EUR pro kg ) 

Katzenfutter DEFU Huhn   Pouch 10x150g

Art.Nr.: B89542

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,28 EUR pro kg ) 

Katzenfutter DEFU Pute   Pouch 10x150g

Art.Nr.: B89541

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,28 EUR pro kg ) 

Katzenfutter DEFU Rind   Pouch 10x150g

Art.Nr.: B89540

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,28 EUR pro kg ) 

Katzenfutter DEFU- Edelfisch 4x1kg

Art.Nr.: B89527

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

1kg

PREIS =  7,59 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,59 EUR pro kg ) 

Katzenfutter DEFU- Edelfisch 6x400g

Art.Nr.: B89526

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

400g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,48 EUR pro kg ) 

Katzenfutter DEFU- Geflügel 4x1kg

Art.Nr.: B89523

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

1kg

PREIS =  7,59 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,59 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p10587_Bio-Schmatz-fuer-Hund---Katz-12x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p167_Hundefutter-DEFU--Senior-4x1kg.html
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9043_Katzenfutter-DEFU-Pute---Pouch-10x150g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9042_Katzenfutter-DEFU-Rind---Pouch-10x150g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p162_Katzenfutter-DEFU--Edelfisch-4x1kg.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p164_Katzenfutter-DEFU--Edelfisch-6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p152_Katzenfutter-DEFU--Gefluegel-4x1kg.html
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Katzenfutter DEFU- Geflügel 6x400g

Art.Nr.: B89522

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

400g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,48 EUR pro kg ) 

Katzenfutter DEFU- Rinderleber 4x1kg

Art.Nr.: B89525

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

1kg

PREIS =  7,59 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,59 EUR pro kg ) 

Katzenfutter DEFU- Rinderleber 6x400g

Art.Nr.: B89524

Hersteller: Demeter Felderzeugnisse GmbH

400g

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,20 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Fisch 1x3kg

Art.Nr.: B89043

Hersteller: yah

3kg

PREIS =  16,62 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,48 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Fisch 6x800g

Art.Nr.: B89015

Hersteller: yah

800g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,92 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Fischpaté    Dose 12x400g

Art.Nr.: B89025

Hersteller: yah

400g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,55 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Hühnerpaté   Dose 12x400g

Art.Nr.: B89020

Hersteller: yah

400g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,55 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Huhn 1x10kg

Art.Nr.: B89122

Hersteller: yah

10kg

PREIS =  47,45 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p143_Katzenfutter-DEFU--Gefluegel-6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p163_Katzenfutter-DEFU--Rinderleber-4x1kg.html
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p149_Katzenfutter-Huehnerpat----Dose-12x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p147_Katzenfutter-Huhn-1x10kg.html
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Katzenfutter Huhn 1x3kg

Art.Nr.: B89044

Hersteller: yah

3kg

PREIS =  16,62 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,48 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Huhn 6x800g

Art.Nr.: B89010

Hersteller: yah

800g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,92 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Huhn in Soße Dose 12x400g

Art.Nr.: B89121

Hersteller: yah

400g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,55 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Huhn/Makr. AluCup 16x100g

Art.Nr.: B89036

Hersteller: yah

100g

PREIS =  0,66 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,60 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Huhn/Rind AluCup 16x100g

Art.Nr.: B89041

Hersteller: yah

100g

PREIS =  0,71 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,10 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Huhn/Truthahn Alu 16x100g

Art.Nr.: B89038

Hersteller: yah

100g

PREIS =  0,66 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,60 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Huhn/Truthan Dose 12x400g

Art.Nr.: B89037

Hersteller: yah

400g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,55 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Lachspaté    Dose 12x200g

Art.Nr.: B89030

Hersteller: yah

200g

PREIS =  1,05 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,25 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p145_Katzenfutter-Huhn-1x3kg.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p151_Katzenfutter-Huhn-6x800g.html
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p144_Katzenfutter-Huhn-Truthahn-Alu-16x100g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p157_Katzenfutter-Huhn-Truthan-Dose-12x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p150_Katzenfutter-Lachspat-----Dose-12x200g.html
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Katzenfutter Rind-Huhn in Soße 12x400g

Art.Nr.: B89123

Hersteller: yah

400g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,55 EUR pro kg ) 

Katzenfutter Truthahnpaté Dose 12x200g

Art.Nr.: B89035

Hersteller: yah

200g

PREIS =  1,05 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,25 EUR pro kg ) 

Paté m.Lachs u.Garnelen AluCup 16x100g

Art.Nr.: B89042

Hersteller: yah

100g

PREIS =  0,66 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,60 EUR pro kg ) 

Paté m.Rind u.Zichorie  AluCup 16x100g

Art.Nr.: B89034

Hersteller: yah

100g

PREIS =  0,71 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,10 EUR pro kg ) 

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p156_Katzenfutter-Rind-Huhn-in-So-e-12x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p155_Katzenfutter-Truthahnpat--Dose-12x200g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p158_Pat--m-Lachs-u-Garnelen-AluCup-16x100g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p161_Pat--m-Rind-u-Zichorie--AluCup-16x100g.html

